様式１
令和　　年　　月　　日

　　　佐賀市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和５年度佐賀市環境に配慮した電力調達契約評価申請書

　令和５年度佐賀市電力の調達に係る環境配慮方針第６条第１項の規定により、次のとおり電力調達契約に関する評価を申請します。

	入札日
	令和　　年　　月　　日　　時　　分

	契約の案件名

	評価項目の報告
	□ 様式２の通り（別添）

□ 省略（令和　　年　　月　　日提出の様式２のとおり）

　→ □ 評価項目の合計点は上記提出時から変更無し